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第77回山梨県高等学校総合体育大会バスケットボール競技
令和７年度関東高等学校バスケットボール大会

第79回関東高等学校バスケットボール選手権大会 山梨県大会

【男子】

1 山梨学院

甲府南 22 農林

都留 3
E1

【女子】
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103
24

F1

76
49
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35

77
29

60

T.O

64
30

備考

山梨学院 ○ 90 - 48 ○ 84 - 62 ● 82 - 67 ２勝１敗　第２位

日川 ● 48 - 90 ● 66 - 75 ● 52 - 80 ０勝３敗　第４位

自然学園 ● 62 - 84 〇 75 - 66 ● 69 - 75 １勝２敗　第３位

日本航空 〇 82 - 67 ○ 80 - 52 ○ 75 - 69 ３勝０敗　第１位（３年連続９回目）

【女子決勝リーグ】 備考

日本航空 ○ 92 - 39 ○ 69 - 51 ○ 84 - 60 ３勝０敗　第１位（５年連続５回目）

甲府昭和 ● 39 - 92 ○ 56 - 49 ● 42 - 61 １勝２敗　第４位

韮崎 ● 51 - 69 ● 49 - 56 ○ 51 - 46 １勝２敗　第３位

富士学苑 ● 60 - 84 ○ 61 - 42 ● 46 - 51 １勝２敗　第２位

日本航空【男子決勝リーグ】

日本航空 甲府昭和 韮崎

山梨学院 日川 自然学園

富士学苑

59

75
55

50
57

42
54

60

8日E5

甲府城西

東海大学付属甲府 帝京第三

富士河口湖

甲府城西

東海大学付属甲府

青洲

甲府城西

甲府商業

帝京第三

富士北稜

8日F5

8日E2

8日F2

【７位決定戦】

8日A2

8日B2

8日A5

8日B5

【５～８位決定戦】
54
87

61
76

68
80

70
79

富士河口湖

５月８日(木)決勝リーグ日程

1 9:00 山梨学院 - 日川 自然学園 - 日本航空

4 13:30 山梨学院 - 自然学園 日川 - 日本航空

1 9:00 日本航空 - 甲府昭和 韮崎 - 富士学苑

4 13:30 日本航空 - 富士学苑 甲府昭和 - 韮崎

５月９日(金)決勝リーグ日程(８日の結果より)

1 9:00 日本航空 - 韮崎 甲府昭和 - 富士学苑

2 10:30 山梨学院 - 日本航空 日川 - 自然学園

女子

男・女

男子

Aコート Bコート

Aコート Bコート

Eコート Fコート

【試合会場】

Ａ・Ｂ　コート 男・女 ： 富士北麓公園体育館
Ｃ・Ｄ　コート 男子 ： 小瀬スポーツ公園体育館
Ｅ・Ｆ　コート 女子 ： 鐘山総合体育館

【試合開始時間】

第１試合 　９：００～
第２試合 １０：３０～
第３試合 １２：００～
第４試合 １３：３０～
第５試合 １５：００～
第６試合 １６：３０～


